ECHANGE D’IONS
ADOUCISSEMENT DOMESTIQUE
ADOUCISSEURS BIBLOC SÉRIE 5600SXT
Adoucisseurs Bibloc
Fleck
Adoucisseurs volumétriques électroniques
Adoucisseurs volumétriques assurant une production
d’eau adoucie continue pour des débits de pointe

éprouvée.
VANTAGES
B
C
A
Adoucisseurs Bibloc Fleck
Bouteilles Bac à sel
Référence Litre de
résine
Référence
bouteille
Dimension bouteille (mm)
Volume (L)
Dimension bac (mm)
A (Diam) B (H) C (Vannes) L x l Hauteur
5600SXT-10-BB 10L 7 x 30’’ 184 778 200 35 310 x 310 440
5600SXT-15-BB 15L 7 x 35’’ 182 900 200 35 310 x 310 440
5600SXT-20-BB 20L 8 x 35’’ 207 900 200 75 310 x 310 890
5600SXT-25-BB 25L 9 x 35’’ 233 900 200 75 310 x 310 890
5600SXT-30-BB 30L 10 x 35’’ 259 900 200 75 310 x 310 890
5600SXT-50-BB 50L 10 x 54’’ 259 1380 200 150 Diam 500
(rond) 750
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
AD
O